Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n.° 320/99
Em, 10 de novembro de 1999 Câmara Municipal de Anchiets (ESj

-".r? ' '--22
I  P'««idanli>

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD, vereador que a esta
subscreve no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvida a
soberania do Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, extensivo ao limo. Sr. Fernando
João Mendonça Guzzo, DD. Presidente da CESAN, onde se expõe e
solicita conforme segue:

Que seja estudada a viabilidade de ser ligada a Rede de Tratamento de Esgoto
(RTE) da Comunidade de Mãe Bá, até a Rede de Tratamento de Esgoto da
Comunidade de Ubú, que está sendo atualmente implantada.

Pede-se este procedimento, pois a atual RTE de Mãe-Ba, alem de não estar
conseguindo atender a contento aos moradores, tem trazido transtornos
visíveis a todos.

Desta feita, pede-se que seja estudada a viabilidade de ser ligada a rede de
Mãe Má, à rede que se está implantando em Ubú.

Sala das Sessões, 10 de novembro de 1999

^^OUSJ)MARCUS VINlGIUSJ)QEmNGER ASSAD CiMfl iWiCilll k HCtíCtl H
Vereador

» H o ▼ ocoi^o

r C35lm
IC\ \ i\ l9T.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS